
UCHWAŁA Nr XXXVIII/450/2009 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 listopada 2009r. 

 
 

w sprawie skargi na działalność Pani Ilony Niedoby kierownika Gminnej 
Jednostki Organizacyjnej Miejskiego Domu Spokojnej Starości w Ustroniu 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt. 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (t.j.  Dz.U. 
z 1980 r. nr 9 poz. 26 z póź. zm.) 

 
 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Po rozpatrzeniu skargi Pani Soni Moldauer na działalność Pani Ilony Niedoby 
kierownika Gminnej Jednostki Organizacyjnej Miejskiego Domu Spokojnej Starości w 
Ustroniu i po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ustroń w 
sprawie zarzutów postawionych w skardze, uznać skargę za bezzasadną z powodów 
zawartych w opinii. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

        Przewodniczący 
Radca Prawny             Rady Miasta Ustroń  
 
Helena Sikora               Stanisław Malina 


